
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME
Provincia di Pisa

Organizzazione e Risorse Umane

*** *** ***

CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  ’ASSUNZIONE  A  TEMPO  PIENO  ED
INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE TECNICO – SCORRIMENTO GRADUATORIA DEFINITIVA DI
MERITO 

n. protocollo scorrimento

21995 Assunto dalla Provincia di Lucca

20943 Assunto dal Comune di Rosignano Marittimo

23033 Assunto dal Comune di San Giuliano Terme

23092

22723

23031

22918

22835

23107

19867

23105

22343

                       
San Giuliano Terme, 29/12/2022

Comune San Giuliano Terme Via Niccolini 25 – 56017 San Giuliano Terme
tel. 050819111 Pec: comune.sangiulianoterme@postacert.toscana.it
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